[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA AMÁBILE MANTOVANI GUARNIERI, NA ALTURA DO Nº. 302, JARDIM CALIFÓRNIA.
DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.       de 2.012
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)
         INDICO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, e departamentos competentes  OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA AMÁBILE MANTOVANI GUARNIERI, NA ALTURA DO Nº 302, JARDIM CALIFÓRNIA.
    JUSTIFICATIVA:
Há um buraco enorme na altura do número 302, com as pedras soltas, e a cada veículo que passa as mesmas são lançadas. Informo que uma moradora foi atingida por uma pedra, causando-lhe ferimentos no rosto.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 30 de maio de 2012
      VEREADOR LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP
PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]